
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 36 п.12/42/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення Дацюк Наталії Петрівни, інші подані матеріали, 

відповідно до розпорядження міського голови від 19 жовтня 2020 року 

№ 219/2020-рк «Про покладення виконання обов’язків міського голови з питань 

діяльності міської ради» та керуючись ст. ст. 40, 118 Земельного Кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 17 січня 2020 року № 25 п.16/39/VII 

«Про надання земельної ділянки у власність» такі зміни: 

у пунктах 1, 2 слова «по вул. Миру, 1/44 блок 5» замінити на «в 

автогаражному масиві «Жовтневий» по пров. Покришкіна, 1/1 блок Б бокс 42». 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


